dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJloumBLLee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM
95/15-01 00O "Ko-NHBecT"

95/15 T0
/15 Tom 000 "Ko-NHBecT"
1,2
98/15 ToM

000 "Ko-NHBecT"
1,2
99/15 ToMm

000 "Ko-NHBecT"
1,2, 3
Ne01/15 000 "KoHcanTuHr-K"
100/15 000 "Ko-UHBecT"
Ne118/15 000 "Ko-UHBecT"
117/15 000 "Ko-NHBecT"

CBepeHun

Maukanes AnekcaHap ®enoposuy

000012

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

24.07.2015

31.07.2015

18.08.2015

18.08.2015

25.08.2015

28.08.2015

22.09.2015

28.09.2015

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

06beKTbl 0PUCHO-AEN0BOIr0O
Ha3Ha4veHusa

06beKkThl Kar.
CTpouTeNnbCTBa U
COOPY>KEHUN

VIMyLLI,ECTBEHHbIVI KOMMJieKkC

MMYLLECTBEHHbIN KOMMIEKC

3€MeJIbHblE€ YH4aCTKN

nakeT akuum

3eMeSIbHbIl y4acCTOK

He>XXunnoe nomMmewieHmne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

KagacTpoBas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



