Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Пацкалев Александр Федорович         000012         09.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					95/15-01	ООО "Ко-Инвест"	24.07.2015	объекты офисно-делового назначения	рыночная
					95/15 том 1,2	ООО "Ко-Инвест"	31.07.2015	объекты кап. строительства и сооружений	кадастровая
98/15 том 1,2	ООО "Ко-Инвест"	18.08.2015	имущественный комплекс	рыночная					
99/15 том 1, 2, 3	ООО "Ко-Инвест"	18.08.2015	имущественный комплекс	рыночная					
№01/15	000 "Консалтинг-К"	25.08.2015	земельные участки	рыночная					
100/15	ООО "Ко-Инвест"	28.08.2015	пакет акций	рыночная					
№118/15	000 "Ко-Инвест"	22.09.2015	земельный участок	рыночная					
117/15	ООО "Ко-Инвест"	28.09.2015	нежилое помещение	рыночная					